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ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2022 GANJIL

Mata kuliah : MKP 5.1 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : KLS M

No NIP NAMA

TATAP MUKA

8
Sep
2022

15
Sep
2022

22
Sep
2022

29
Sep
2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

20
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

10
Nov
2022

17
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des
2022

8
Des
2022

15
Des
2022

9
Jan
2023

1 0112128401 CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes H     H H H H H H H H H H H

2 0307048501 ILLA ARINTA, S.ST, M.Kes   H H H           H

3 0328079202 DEVI YULIANTI, S.ST, M.Biomed  H              H
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2022 GANJIL
Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : KLS M
Dosen Pengajar : CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 202015201001 ALIA RACHMA 16 1 15 93.75

2 202015201002 ALIFIA ALQIBTIA 16 16 100

3 202015201003 ANGGI PUTRI MUTIA SARI 16 16 100

4 202015201004 ANITA NURAINI 16 16 100

5 202015201007 DEVANI OKTAVIA PRATIWI 16 16 100

6 202015201009 ELMA AGUNG SUBRATA 16 16 100

7 202015201010 FATIMAH MOUNA ZATA IMANINA 16 15 1 93.75

8 202015201011 FEBIANA SOLEHA 16 15 1 93.75

9 202015201012 FEBY WIJAYANTI 16 15 1 93.75

10 202015201013 FELICIA ANA BELLA 16 1 15 93.75

11 202015201014 GHITA NADA RESIFA 16 16 100

12 202015201015 IKA SETIA RINI 16 16 100

13 202015201017 KOSWINA PINKA PINANDITA 16 16 100

14 202015201018 KRISNAWATI 16 16 100

15 202015201019 MARYAM NISA FADHILAH 16 16 100

16 202015201020 MUSAPAAH PERDIANAH 16 16 100

17 202015201021 MUTIA FEBRIYANTI 16 1 15 93.75

18 202015201022 NADYA AFIFAH IRBAH 16 16 100

19 202015201023 NAZAHAH WAHYU LESTARI 16 16 100

20 202015201024 NEITALIA UTAMI 16 16 100

21 202015201026 NUR AROFATUL AINI 16 1 15 93.75

22 202015201027 NURUL AZIRA 16 2 14 87.5

23 202015201028 PADILA PAULINA 16 16 100

24 202015201030 PUTRI DWI SEPTIRA 16 16 100

25 202015201031 PUTRI INTAN PRATIWI 16 16 100

26 202015201032 RAHMA MAULIDIA 16 16 100

27 202015201033 RATNA 16 16 100
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Jakarta Pusat, 10 April 2023
Ketua Prodi

NIP.

28 202015201034 RISMAWATI 16 16 100

29 202015201035 SHERLY NUR SABRINA MUSTAFA 16 1 14 1 87.5

30 202015201036 SHINTA NORMA DIANA 16 16 100

31 202015201037 SHINTA NURUL IMANI NOVIANTHI RAMADANI 16 16 100

32 202015201038 SITI FATHIMAH 16 16 100

33 202015201039 SITI KURNIASIH 16 16 100

34 202015201040 SRI WIDYASTUTI 16 16 100

35 202015201041 SYAHGITA DARA SEPTI PURBA 16 1 15 93.75

36 202015201042 TENGKU NAZIRA ULINA 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEBIDANAN
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : KLS M
Kode Mata kuliah : MKP 5.1 SKS : 5

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UTS
(10%)

UAS
(20%)

PRAKTIKUM
(20%)

KEHADIRAN
(20%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 202015201001 ALIA RACHMA 82.00 61.00 62.00 83.00 93.75 78.45 B+ ✔  
2 202015201002 ALIFIA ALQIBTIA 85.00 68.00 63.00 83.00 100 81.50 A- ✔  

3 202015201003
ANGGI PUTRI MUTIA
SARI 90.00 67.00 73.00 90.00 100 86.30 A ✔

 

4 202015201004 ANITA NURAINI 83.00 59.00 51.00 83.00 100 77.60 B+ ✔  

5 202015201007
DEVANI OKTAVIA
PRATIWI

85.00 70.00 67.00 85.00 100 82.90 A- ✔
 

6 202015201009 ELMA AGUNG
SUBRATA

83.00 51.00 59.00 83.00 100 78.40 B+ ✔  

7 202015201010
FATIMAH MOUNA
ZATA IMANINA 90.00 68.00 56.00 85.00 93.75 80.75 A- ✔

 

8 202015201011 FEBIANA SOLEHA 90.00 68.00 73.00 90.00 93.75 85.15 A ✔  
9 202015201012 FEBY WIJAYANTI 85.00 27.00 35.00 85.00 93.75 70.95 B ✔  

10 202015201013 FELICIA ANA BELLA 85.00 72.00 71.00 85.00 93.75 82.65 A- ✔  
11 202015201014 GHITA NADA RESIFA 80.00 61.00 68.00 80.00 100 79.70 B+ ✔  
12 202015201015 IKA SETIA RINI 83.00 55.00 68.00 80.00 100 80.00 A- ✔  

13 202015201017 KOSWINA PINKA
PINANDITA

90.00 61.00 68.00 90.00 100 84.70 A- ✔  

14 202015201018 KRISNAWATI 90.00 61.00 67.00 90.00 100 84.50 A- ✔  

15 202015201019
MARYAM NISA
FADHILAH 90.00 70.00 79.00 90.00 100 87.80 A ✔

 

16 202015201020 MUSAPAAH
PERDIANAH

83.00 61.00 55.00 83.00 100 78.60 B+ ✔  

17 202015201021 MUTIA FEBRIYANTI 90.00 67.00 65.00 90.00 93.75 83.45 A- ✔  

18 202015201022
NADYA AFIFAH
IRBAH 85.00 66.00 69.00 80.00 100 81.90 A- ✔

 

19 202015201023
NAZAHAH WAHYU
LESTARI 90.00 66.00 70.00 90.00 100 85.60 A ✔

 

20 202015201024 NEITALIA UTAMI 85.00 66.00 61.00 83.00 100 80.90 A- ✔  
21 202015201026 NUR AROFATUL AINI 83.00 56.00 62.00 80.00 93.75 77.65 B+ ✔  
22 202015201027 NURUL AZIRA 78.00 49.00 63.00 78.00 87.5 74.00 B ✔  
23 202015201028 PADILA PAULINA 85.00 53.00 64.00 85.00 100 80.60 A- ✔  
24 202015201030 PUTRI DWI SEPTIRA 85.00 63.00 72.00 83.00 100 82.80 A- ✔  

25 202015201031
PUTRI INTAN
PRATIWI 80.00 65.00 68.00 80.00 100 80.10 A- ✔

 

26 202015201032 RAHMA MAULIDIA 85.00 61.00 62.00 83.00 100 80.60 A- ✔  
27 202015201033 RATNA 83.00 63.00 74.00 83.00 100 82.60 A- ✔  
28 202015201034 RISMAWATI 90.00 57.00 65.00 90.00 100 83.70 A- ✔  

29 202015201035
SHERLY NUR
SABRINA MUSTAFA 85.00 57.00 20.00 80.00 87.5 68.70 B- ✔

 

30 202015201036
SHINTA NORMA
DIANA 85.00 57.00 61.00 80.00 100 79.40 B+ ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEBIDANAN
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : KLS M
Kode Mata kuliah : MKP 5.1 SKS : 5

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UTS
(10%)

UAS
(20%)

PRAKTIKUM
(20%)

KEHADIRAN
(20%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

31 202015201037
SHINTA NURUL
IMANI NOVIANTHI
RAMADANI

85.00 64.00 62.00 82.00 100 80.70 A- ✔
 

32 202015201038 SITI FATHIMAH 90.00 72.00 82.00 90.00 100 88.60 A ✔  
33 202015201039 SITI KURNIASIH 90.00 71.00 75.00 90.00 100 87.10 A ✔  
34 202015201040 SRI WIDYASTUTI 83.00 53.00 45.00 80.00 100 75.20 B+ ✔  

35 202015201041 SYAHGITA DARA
SEPTI PURBA

83.00 46.00 43.00 80.00 93.75 72.85 B ✔  

36 202015201042 TENGKU NAZIRA
ULINA

85.00 57.00 64.00 80.00 100 80.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.53 60.81 62.83 84.22 97.92 80.73 3.58
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 9 Februari 2023 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Senin, 10 April 2023, 12:09:10

Paraf Dosen :

CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes
ILLA ARINTA, S.ST, M.Kes
DEVI YULIANTI, S.ST, M.Biomed
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